[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2015г.

№ 174
с. Богашево

О внесении изменений в постановление

Администрации Богашевского сельского поселения

от 26.08.2014 № 104 «Об утверждении Административного

регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля

за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения в границах населенных пунктов

муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

На основании протеста прокуратуры Томского района от 12.11.2015г. № 3/6-2015, для приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 26.08.2014 № 104 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Богашевское сельское поселение», дополнив п.10:

абз.3 пп. «в»: «нарушение прав потребителей (в случае обращения граждан, права которых нарушены)»;

абз. 5: «распоряжение Главы поселения, изданное в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям».
2. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами.
Глава поселения                                                        А.В.Мазуренко
Н.В.Бородихина
931-105
_1273401223.bin